

7/21



INVOICE

PO Box 11068 RPO Seton
Calgary, Alberta T3M 1Y6
403-931-2533(D) 403-651-1696(C)
sales@conquip.ca

INVOICE NO. 28761
DATE August 23, 2021

TO: [Redacted]
ATTN: [Redacted]

Job # 203087
Customer Purchase Order #
Reference / Project #

GST# 847692738 RT0001

Work Order Date	Technician / Driver	Payment Terms	Due Date	
01-Aug-21	Nery/Tom	Net 30	22-Sep-2021	
Hours	Description	Rate Per Hour	Line Total	
	PAD SWAP JD290			
HOURS	SERVICE	DESCRIPTION	RATE PER HOUR	LINE TOTAL
1.00	Labour	Complete pad swap on JD290 as per quote.	\$ 3,000.00 Quoted Price	\$3,000.00
2.00	Haulage	Travel to Calgary & load up the new set of rails, rollers and hardware, return to the Conquip yard & unload.	\$ 110.00	\$220.00
5.00	Labour	Check rollers that are leaking or seized, replace 5 rollers & 2 track guides.	\$ 125.00	\$625.00
1.00	Shop Supplies	Shop Supplies	\$ 37.50	\$37.50
2.00	Wash	Pressure wash U/C & coupler area of the John Deere 290.	\$ 125.00	\$250.00

POSTED

SUBTOTAL	\$4,132.50
GST (5%)	\$ 206.63
TOTAL	\$ 4,339.13

Make all cheques payable to Conquip Inc.
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!